
 

 

DPZ.532.104.2023 

POSTANOWIENIE NR 552/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zbąszyń na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zbąszyń ustalonych 

postanowieniem Nr 160/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Zbąszyń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3681, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7337, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2539, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 4695, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4449, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5627, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5742, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7900). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Zbąszynia, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zbąszyń. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

(-) Rafał Kwaśnik 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12208



 

   
Załącznik 

do postanowienia Nr 552/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Zbąszyń na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Zbąszyń ulice: Ariańska, Czechowica, 

Dąbrowskiej, Doktora Piotrowskiego, 

Ekologiczna, Garbarska, Husycka, 

Kalwińska, Kawczyńskiego, 

Konopnickiej, Kraszewskiego, Miodowa, 

Mostowa, Na Kępie, Orzeszkowej, Plac 

Reymonta, Poznańska, Prusa, Przy 

Obrze, Reja, Sienkiewicza, Topolowa, 

Warszawska, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa 

im. Arkadego Fiedlera, 

ul. Mostowa 10, 

64-360 Zbąszyń 

2 Nowy Dwór 

Sala wiejska w Nowym Dworze,  

Nowy Dwór 80c,  

64-360 Zbąszyń 

3 

Zbąszyń ulice: Błonie, Błotna, 

Brokułowa, Czesława Prządki, 

Folwarczna, Franciszka Hirta, Generała 

Dowbor Muśnickiego, Generała Taczaka, 

Gimnastyczna, Janiszewskiego, 

Kapuściana, Księdza Pohla, Księdza 

Wawrzyniaka, Kudlińskiego, Leśna, 

Marchewkowa, Marcińca, Marka Fr. 

Modrzyka, Ogrodowa, Piłkarska, 

Podporucznika Klemczaka, 

Podporucznika Mielżyńskiego, Polna, 

Poprzeczna, Porucznika Krausego, 

Porucznika Zenktelera, Powstańców 

Wielkopolskich, Przemysłowa, 

Przysiółki, Pszeniczna, Sadowa, Stajenna, 

Szparagowa, Tomasza Śliwy, Woźnej, 

Zaułek Strzelecki 

Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 

Garczyńskiego w Zbąszyniu,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 43,  

64-360 Zbąszyń 

4 

Zbąszyń ulice: 17 Stycznia nr 1 - 17b, 62 

- 80, Basztowa, Batorego, Chłodna, 

Chmielna, Garczyńskich, Generała 

Michała Milewskiego, Jeziorna, Kolonia, 

Kościelna, Krakowska, Krótka, Łazienki, 

Marcinkowskiego, Plac Rybaki, Plac 

Wolności, Porucznika Żwirki, 

Przedmieście Święty Wojciech, Rynek, 

Składowa, Senatorska, Sportowa, 

Świętomikołajska, Targowisko, 

Wypoczynkowa nr: 1 - 4, 

Wypoczynkowa nr 5, Zaułek Kapłański, 

Zaułek Łaziebny, Zaułek Ramów 

Sukienniczych, Zaułek Sądowy, Zaułek 

Muzeum Ziemi Zbąszyńskiej  

i Regionu Kozła,  

ul. Rynek 8,  

64-360 Zbąszyń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12208



Starego Mielcucha, Zaułek Tkacki, 

Zbąskich, Żydowska 

5 

Zbąszyń ulice: 17 Stycznia nr: 20 - 38a, 

17 Stycznia nr: 39 - 59G, Akacjowa, 

Bociania, Ciświckich, Dolna, Działkowa, 

Graniczna, Holenderska, Inżyniera 

Ryszarda Pitury, Inżyniera Wigury, 

Jacentego Janka, Kolejowa, Łąkowa, 

Młyńska, Plac Dworcowy, Promenada, 

Rajewo, Rejtana, Słoneczna, Spacerowa, 

Wodna, Zielona, Zygmunta I Starego. 

Biblioteka Publiczna Gminy  

i Miasta Zbąszyń,  

ul. 17 Stycznia 59a,  

64-360 Zbąszyń 

6 Chrośnica 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Chrośnicy,  

Chrośnica 54,  

64-360 Zbąszyń 

7 Łomnica, Przychodzko 

Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców Wielkopolskich, 

Łomnica ul. Św. Wawrzyńca 80, 

64-360 Zbąszyń 

8 Stefanowo, Zakrzewko 

Sala Wiejska w Stefanowie,  

Stefanowo 59,  

64-360 Zbąszyń 

9 Przyprostynia 

Szkoła Podstawowa  

im. Antoniny Woźnej,  

Przyprostynia ul. Prandoty 76,  

64-360 Zbąszyń  

10 
Dąbrowa, Nowa Wieś, Nowa Wieś 

Zbąska, Perzyny 

Sala wiejska w Nowej Wsi Zbąskiej, 

Nowa Wieś Zbąska 19A, 

64-360 Zbąszyń 

11 Nądnia 

Sala wiejska w Nądni,  

Nądnia ul. Główna 42,  

64-360 Zbąszyń 

12 Nowe Jastrzębsko, Stefanowice 

Sala wiejska w Stefanowicach, 

Stefanowice 49B, 

64-360 Zbąszyń 

13 Strzyżewo 

Sala wiejska w Strzyżewie,  

Strzyżewo 4A,  

64-360 Zbąszyń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12208


		2023-12-19T12:37:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




